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روزنامه جمهوری اســامی نوشت:دستور رئیس جمهور برای بررسی 
پشــت  پرده گرانی ها این است: دستگاه های نظارتی، پشت  پرده گرانی های 
اخیر را بررسی و شناسایی کنند...حالا باید به این سؤال پاسخ داده شود که آیا 
دســتگاه های نظارتی می توانند گزارش صحیحی به ایشان بدهند که منجر به 
شناســائی پشت  پرده گرانی ها شود یا نه؟پاسخ این سؤال کاماً به چگونگی 
عملکرد دســتگاه های نظارتی بستگی دارد. اگر این دستگاه ها به سراغ نخود 
سیاه بروند، هرگز به نیتجه نخواهند رسید. پشت  پرده گرانی ها را باید در این 
ســه عامل پیدا کرد؛ ضعف وزرای اقتصادی، اتخاذ تصمیمات خلق الســاعه 

بدون پشتوانه کارشناسی و عدم اتخاذ تصمیم جدی درباره برجام.

حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفت :برخی با یک یا دو وزیر 
مخالف بودند و می خواســتند وزرا تغییر کنند.وزرا شــب و روز کار می کنند 
و برنامه هــای خود را دنبال می کنند.تاکنون بحثی در دولت درباره تغییر وزرا 
مطرح نشــده است؛ البته بررســی عملکردها در دولت انجام می شود اما این 
بررسی به معنای این نیست که قرار است وزیری جابجا شود.شش سوال در 
دستور کار مجلس است. یک سوال اصا طرح نشده و نمایندگان از پنج سوال 
دیگر قانع شــده اند و بحث استیضاح در مجلس مطرح نیست ودر دولت هم 

بحث تغییر وزیر مطرح نیست.

محمود گبرلو، مجری تلویزیون و منتقد ســینما با بیان روایتی از مراسم 
افطار رئیس جمهور با هنرمندان که شامگاه پنجشنبه ۲۵ فروردین در محیط باز 
ســاختمان دولت برگزار شد به آن چه سیدجواد هاشمی، بازیگر و کارگردان 

تلویزیون و سینما خطاب به رئیس جمهور گفت، پرداخت.
او در بخشی از این روایت در صفحه اینستاگرامش چنین نوشت:

»زیباترین برخورد آقای رئیس جمهور زمانی بود که سیدجواد هاشمی، 
بازیگر و کارگردان بدون هماهنگی ایســتاد و گفت: »برخی هنرمندان مایل 
نیستند با شما ماقات کنند و این جمع همه هنرمندان ایران محسوب نمی شوند« 
رئیس جمهــور هم در پاســخ با لبخند و احتــرام گفت :  من رئیس جمهور و 
خدمتگزار همه هســتم چه رای داده باشند و چه رای نداده باشند و ای کاش 

زمان و مکان اجازه میداد با همه دیدار کنم.

حجت الاســام حسن پویا، معاون پژوهشی موسسه تنظیم و نشر آثار 
امام خمینی گفت: با توجه به اینکه ثروت هنگفتی در بســیاری از کشورها از 
جمله ایران وجود دارد، نباید هیچ فقیری داشــته باشــیم در حالی که مثاً در 
عربســتان و در کنار خانه خدا فقر وجود دارد و فقرا نیازمند کمک هستند. یا 
در ایران با وجود این همه خیریه، چرا باید فقیر داشته باشیم! از این جهت که 
مردم خیرات می کنند، بســیار مطلوب است، اما این نشانه ضعف ماست که 
باید این همه کمک شود و باز هم نیازمند وجود داشته باشد در حالی که توان 
و قدرت و ثروت ما بیش از این اســت و اگر به این دعاها و کلمات نورانی و 

پیام های قرآنی عمل شود.

نماینده مردم تبریز درخصوص علت رای نیاوردن استیضاح وزرا، بیان 
کرد: »مجلس و دولت در یک ســمت و ســو هســتند. بالاخره ۲۲۰ نماینده 
مجلس امضا کرده اند که آقای رئیســی کاندیدای ریاســت جمهوری شود 
همچنین ۲۵۰ نماینده هم امضا کرده اند که رقبای آقای رئیســی از انتخابات 
کنــار روند و کمک کنند که ایشــان بالاتریــن رای را بیاورد. به همین جهت 
مجلس خود را در قبال موفقیت دولت مسئول می داند و لاجرم زیر بار تحقق 
اســتیضاح نمی رود.«احمد علیرضا بیگی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه 
گمانه زنی هایی که درمورد استیضاح برخی از وزرای دولت می شود چه قدر 
صحت دارد، گفت: »موضوع استیضاح تعدادی از وزرا مطرح است، ولی در 
حد طرح شــکایت از وزراست. طرح استیضاح تا زمانی که بخواهد به نتیجه 
برسد به راحتی امکان پذیر نیست. در عین حال مجلس در مورد وزرا، هم به 
دلیل پیوند و اتصالی که وجود دارد و هم معتقد است بازخواست از وزرا یک 
سلسله مراتبی باید داشته باشد، یعنی در ابتدا طرح سوال و تحقیق و تفحصی 

انجام و سپس به استیضاح منجر شود.«

یک نماینده مجلس تاکید کرد: دولت حتما باید در مسیر تعاملی خودش 
با مجلس و نمایندگان یک تجدید نظر کند چرا که ما تعامل و همراهی مثبت 
را از دولت انتظار داشتیم اما این تعامل را خیلی با نمایندگان خوب نمی بینیم.

خاندوزی وزیر اقتصاد درباره نتایج اقدام این وزارتخانه برای افشــای 
اســامی ابربدهکاران بانکــی گفت: تعدادی از این بدهــکاران بزرگ برای 
پرداخت بدهی شان به بانک ها و خروج از لیست بدهکاران مراجعه کرده اند. 
خاندوزی افزود: معضل بدهی های کان بانکی موجب عدم دسترسی بخش 
زیادی از مردم به تسهیاتی بود که سال ها و سال ها منجمد دست چند بدهکار 
بزرگ بدحساب باقی مانده بود و اجازه دسترسی به آن حجم از تسهیات به 

بقیه مردم داده نمی شد.

به دنبال تأخیر دولت آمریکا در صدور روادید برای هیات ایرانی جهت 
حضــور در اجاس بهاره بانک جهانی و موکول شــدن صــدور روادید به 

روزهای منتهی به سفر وزیر اقتصاد سفر خود را به این کشور لغو کرد.

شــهرداری دوبی در گزارشــی اعام کرد درپی افزایش تقاضا طی ماه 
گذشــته میادی قیمت اماک و مستغات در شیخ نشین دوبی بیش از ۱۸.۸ 
درصد افزایش یافت. براســاس این گزارش طی ماه گذشــته میادی قیمت 
واحدهــای مســکونی بیش از ۸.۴ درصد افزایــش یافت و قیمت ویاهای 

مسکونی بیش از ۳۴.۱ درصد افزایش یافت.

دبیر ســندیکای صنایع کنســرو ایران گفت: انجمن های تولیدکنندگان 
کنســرو، یک ماه اســت که ســهمیه روغن را از وزارت کشاورزی دریافت 
نکردند از این رو واحدهای تولیدکننده بزرگ با نیمی از ظرفیت اقدام به تولید 
می کننــد و تولیدکنندگان خرد، خط تولید خــود را متوقف کرده اند. محمد 
میررضوی با اشاره به احتمال افزایش نرخ تن ماهی بعد از ماه رمضان، گفت: 
از ابتدای اسفند سال گذشته، صنعت پتروشیمی قیمت لوازم بسته بندی مواد 
غذایی از جمله کارتون، شیشــه و پت را حدود ۳۵ تا ۴۰ درصد افزایش داد. 
عاوه بر این افزایش هزینه کارگری احتمال بالا رفتن نرخ تن ماهی و ســایر 
محصولات کنسروی را بعد از ماه رمضان تقویت کرده است. وی با اشاره به 
تاثیرات حذف ارز ترجیحی در تولید محصولات کنسروی، خاطرنشان کرد: 
هنوز اباغیه ای درباره زمان حذف ارز ترجیحی به تولیدکنندگان داده نشــده 
اســت اما اگر این ارز حذف شــود قیمت  محصولات کنسروی حدود ۳۰۰ 

درصد افزایش پیدا می کنند.

اخبار ویژه ... علیرضا بیگی نماینده مجلس شورای اسلامی:

دولت نقش داوری را دارد که قاطی بازیکنان 
شده و با آنها رقابت می کند

سرویس سیاسی- احمد علیرضابیگی ، درباره 
اظهارنظر برخــی دولتمــردان در خصوص کاهش 
قیمت ها مانند صحبت های معاون وزیر صمت مبنی 
بر این که »قیمت ها باید کاهش یابد؛ همین امشــب« 
گفت: طبیعتا این صحبت ها فاقد کارشناســی است، 
زیرا هنگامی که یکــی از عوامل موثر بر بازار نهاده ها 
هستند که قیمت شان در حال افزایش است، قطعا قیمت 

محصولات و کالاها به تبع آن افزایش پیدا می کند.
افزایش قیمت نهاده هــا موجب افزایش 

قیمت کالاها و خدمات شده است
نماینده مردم تبریز یادآور شد: در قضیه افزایش 
قیمت بنزین وزرای مربوطه در مجلس قسم حضرت 
عبــاس خوردند که نمی گذاریم افزایش قیمت بنزین 
ســبب افزایش قیمت کالا ها شــود ولی عماً این کار 
افزایش قیمت قابل ماحظه ای را بر بازار گذاشــت. 
امروز هم اتفاق جدیدی نیســت، اقتصاد یک موجود 
زنده اســت و از قواعد  پیــروی می کند. هنگامی که 
قیمت نهاده ها کــه افزایش پیدا می کند، قیمت کالا و 
خدمات هم افزایش پیدا می کند و این امر بدیهی است، 
البته ممکن است سوءاستفاده هایی هم صورت بگیرد 
که حساســیت های اجتماعی مانع این سوءاستفاده ها 
می شود و نظارت بر قیمت  ها هم بیشتر حفظ می شود. 
وی ادامه داد: بر فرض هنگامی که واردات لوازم 
خانگی را ممنوع می کنیم، در واقع افزایش قیمت لوازم 
خانگی ســاخت داخل اتفاق خواهد افتاد و نمی شود 
از این مســاله پرهیز کرد. لذا مســئولان چه در سطح 
رئیس جمهــور و وزرای مربوطه کــه در خصوص 
جلوگیــری از افزایش قیمت کالا و خدمات صحبت 
می کننــد، اگرچه حرف هایشــان جدید نیســت اما 
ضروری اســت از موضوعات قبلی در این خصوص 
تجربه بگیرند؛ حتی اگر این صحبت ها دلخوشی برای 
آنان داشته باشد، برای مردم اصاً چنین نیست زیرا آنان 
گرانی را با تمــام وجود حس می کنند اگر دولتمردان 
فکر می کنند به این واسطه مردم اقناع می شوند، حتما 
در ارزش هایی که به آن اعتقاد دارند، ایرادی وجود دارد. 
دولت بــا همه امکاناتش مــردم را وادار 

می کند خودروی داخلی بخرند
علیرضابیگی درباره این کــه در زمان انتخابات 
آقای رئیســی بارهــا و بارها اعام کردنــد اقتصاد را 
سروسامان می دهند و برای آن برنامه دارند اما به یکباره 
امروز اعام می کنند گرانی تقصیر دولت قبل اســت، 
بیان کرد: در رابطه با صحبت آقای رئیســی که گفته اند 
گرانی ها تقصیر دولت قبل اســت، باید گفت که مردم 
دیگر از این صحبت ها خســته شده اند؛ دولت قبل هم 
گــردن دولت قبلی می انداخت. وی ادامه داد: هرچند 
خطاهای بسیاری از دولت قبل سراغ داریم که آثار آن 
بر اقتصاد کشور خودنمایی می کند و اعتماد مردم را به 
آتش کشیده است، اما آن چیزی که در بازار اتفاق افتاده 
است به واسطه همین افزایش قیمت در نهاده ها است و 
طبیعی است آقای رئیسی باید یک چاره اندیشی عاجل 
برای یک عمل جراحی اقتصادی عمیق در کشور انجام 
دهد.  این نماینده مجلس با بیان اینکه ما چاره ای نداریم 
جــز اینکه اقتصاد کشــور را واقعی کنیم که این امر با 
سپردن کار مردم به مردم صورت می گیرد،  عنوان کرد: 
درســت ترین کار سپردن اقتصاد به مردم است. شما به 
خودروسازی نگاه کنید، به دلیل آنکه دولت خودروساز 
است؛ مردم ناچارند خودروی دولت را بخرند و دولت 
هم با همه امکاناتش مردم را وادار می کند تا خودرویی 
که تولید شــده را خریداری کنند و خودروسازی هم 
حیاط خلوت بعضی ها شده است که خودروها از یک 
ایمنی لازم برخوردار نیســت و از سوی دیگر فرصت 
رقابت را هم گرفته و این گونه خون مردم را در شیشه 

و در حق شــان اجحاف می کنند. در صورتی که بازار 
اقتضاء می کند خودروســازی را به مردم بســپاریم و 
دولــت نقش تنظیم گری و نقش نظارتی خودش را در 

اقتصاد ایفا کند.
در ۸ ســال گذشــته علاوه بــر ارزی که 
آقازاده ها و مفســدان از کشور خارج کردند، 

۱۷۷ میلیارد دلار از کشور خارج شده است
وی تاکیــد کــرد: ممکــن اســت در گام اول 
ســختی هایی وجود داشته داشته باشــد اما بالاخره 
جامعه خودش اقتصاد را تنظیم می کند. دولت با توجه 
به تحریم هایــی که وجود دارد، طبیعتاً انجام عملیات 
متعارف بانکی در موضوع واردات و یا صادرات برایش 
سخت و پر هزینه است، در صورتی که مردم به راحتی 
ایــن کار را طبق آمارهای بانک مرکزی انجام می دهند 
به طوری که در ۸ ســال گذشته مردم ۱۷۷ میلیارد دلار 
از کشــور خارج کرده اند این عاوه بر ارزی است که 
آقازاده ها و مفسدان از کشور خارج کردند؛ چراکه مردم 
به واسطه اینکه احساس کردند بیرون از مرزها منفعتی 
وجود دارد، پول شــان را به خارج از کشور بردند و در 
دبی و استانبول ســرمایه گذاری کردند. حال چرا این 
اتفاق افتاده است؟ برای این که ما اطاعات مان این بوده 
که اقتصاد یک موجود مکانیکی اســت درصورتی که 
اقتصاد یک موجود زنده اســت و نســبت به حوادث 

جامعه واکنش نشان می دهد. 
به مردم حــق انتخاب و رقابت بدهیم نه 
اینکه کسب و کارشان در رقابت با دولت باشد
نماینده مردم تبریز بیان کرد: با سیاست های اتخاذ 
شــده است در ۸ ســال دولت روحانی مردم احساس 
می کردند نمی توانند منفعتی به دست بیاورند، بنابراین 
در شرایط تحریمی و زمانی که به درستی نمی توانستیم 
عملیات متعارف بانکی داشــته باشیم، پول شان را از 
کشــور خارج کردند در صورتی که اگر ما منفعت را  
در داخل کشور به مردم نشان دهیم، جلوی خروج پول 
از کشــور را گرفته ایم که جذب سرمایه گذاری اتفاق 
می افتــد، البته این اتفــاق زمانی رخ می دهد که دولت 
خودش را کنار بکشد و اقتصاد را به مردم بدهد تا آنها 
حق انتخاب و رقابت داشــته باشند و کسب و کارشان 
در رقابت با دولت نباشــد. وی خاطرنشان کرد: امروز 
رقیب کسب و کار مردم، دولت است. طبیعتا کاری از 

دولت برنمی آید، شرایط به خوبی پیش نمی رود بعد هم 
رکود پیش می آید. بنابراین دولت باید پای خودش را از 
اقتصاد بیرون بکشد. همه دولت ها هم شعار این مسئله 
را می دهند دولت آقای روحانی هم این شعار را می داد 

ولی به هیچ عنوان به آن معتقد نبود.
دولــت نقــش داوری را دارد کــه قاطی 

بازیکنان شده و با آنها رقابت می کند
این نماینده مجلس یازدهم افزود: سال هاســت 
می  گوییم دو تیم پایتخت نشــین به بخش خصوصی 
سپرده شــوند پس از سال ها پیگیری سال گذشته ۲۰ 
درصد از سهام این دو باشگاه در معرض فروش گذاشته 
شــد، حال خریداران چه کسانی هستند؟ شرکت های 
دولتی خریدار هســتند و باز هم مردم خریدار نشدند 
و همین باشگاه ها حیاط خلوت بعضی از فعالیت های 
ناثــواب اقتصادی اســت و طبیعتا بــا این وضعیت 
نمی توانیــم ادامه دهیــم. واگذاری هایی که در دولت 
آقای روحانی به بهانه خصوصی سازی  اتفاق افتاد، هم 
همین بود. مشخص شد خریداران همان فروشنده ها 
بودند. آیا شما فکر می کنید »مش قربانعلی« خریدار » 
ماشین سازی« بوده است؟ خیر خود دولتی ها این کار 
را انجام دادند و فروشنده همان خریدار بوده است. در 
واقع باید به این تسلسل مداوم که اسباب فساد و رانت 
را در کشور فراهم کرده است، خاتمه و کار را به دست 
مردم بدهیم. وی تاکید کرد: دولت باید کنار بایســتد و 
فقط داوری کند، مانند داوری که بالای سر یک مسابقه 
ایستاده اســت و به بازیکنان نشان می دهد توپ از آن 
کیست و خطا می گیرد؛ اما در حال حاضر این داور پایین 
آمده است، قاطی بازیکنان شده و با آنان رقابت می کند. 
خب اقتصاد ما هم حال و روزش همین می شود. آقای 
رئیسی باید این جرأت و جسارت را داشته باشد که پای 
دولت را از حوزه اقتصاد بیرون بکشد که این موضوع 
ســبب واقعی شدن اقتصاد خواهد شد. زمانی افزایش 
قیمت ها برای مردم قابل تحمل می شــود که همزمان 
بتوانیــم ثروت را به مردم بازگردانیم، امروز نمی توانیم 
ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی که حق مردم اســت را از آنها 
بگیریم و به جایش چیزی ندهیم و بگوییم هر کســی 
می تواند زندگی کند هر کسی هم نمی تواند به رحمت 
خدا برود، این قابل پذیرش نیســت. ما باید اقتصاد را 

واقعی کنیم و ثروت مردم را به آنان بازگردانیم.

یک نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: امروز نمی توانیم ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی که حق مردم است را از آنها بگیریم و به جایش چیزی ندهیم و بگوییم
 هر کسی می تواند زندگی کند، هر کسی هم نمی تواند به رحمت خدا برود، این قابل پذیرش نیست. ما باید اقتصاد را واقعی کنیم و ثروت مردم را به آنان بازگردانیم.

زمانــی افزایش قیمت ها بــرای مردم قابل تحمل می شــود که همزمــان بتوانیم 
ثــروت را بــه مردم بازگردانیم، امــروز نمی توانیم ارز ۴ هــزار و ۲۰۰ تومانی که 
حق مردم اســت را از آنهــا بگیریم و به جایش چیزی ندهیم و بگوییم هر کســی 
می تواند زندگی کند هر کســی هم نمی تواند به رحمت خدا برود، این قابل پذیرش 
نیســت. مــا باید اقتصــاد را واقعی کنیم و ثروت مــردم را به آنــان بازگردانیم.

ســرویس سیاسی- رئیس مجلس 
شورای اسامی گفت: نمایندگان مجلس 
رهنمودهای رهبر معظم انقاب را باید به 
طور ویژه نصب العین قرار دهند، چرا که 
در بسیاری از مناطق کشور نمایندگان در 
نظر مردم نزدیکترین نمونه از مســئولان 

کشوری هستند.
محمدباقــر قالیبــاف در نطق پیش 
از دســتور خود مجلس شورای اسامی 
ضمن تبریک فرا رسیدن سالروز ولادت 
کریم اهل بیت، امام حســن مجتبی )ع( به 
تمامی مردم ایران و عموم محبان و شیعیان آن حضرت در سراسر جهان، بیان کرد: 
رهنمودهای معظم انقاب در دیدار با کارگزاران نظام مجموعه ای از تذکرهای 
اخاقی عمیق و توصیه های کاری دقیقی بود که راه عبور از مسیر پر پیچ و خم 

کارآمدی نظام را نشان می دهد.
وی افزود: در نظر داشتن رضای الهی در کارها، پرهیز از رفتارهای نمایشی، 
دوری از غرور و انفعال و مغتنم شــمردن فرصت مسئولیت تکلیفی برای عموم 
مسئولان کشور محسوب می شود، اما نمایندگان مجلس این رهنمودها را باید به 
طور ویژه نصب العین قرار دهند، چرا که در بسیاری از مناطق کشور نمایندگان در 
نظر مردم نزدیکترین نمونه از مسئولان کشوری هستند و کار درست و غلط یک 

نماینده نقش موثری در اعتماد مردم به کلیت نظام خواهد داشت.
رئیس مجلس شورای اسامی در ادامه خاطرنشان کرد: عاوه بر این رهبر 
معظــم انقــاب توصیه کاری مهمی نیز در این دیدار بیان کردند که بخش هایی 
که مربوط به مجلس است حتما مورد توجه همه نمایندگان قرار خواهد گرفت. 
اما در این بین با توجه به اهمیت زیاد برنامه هفتم توسعه ضروری است توضیح 
داده شود که مجلس یازدهم معتقد است با تعیین پیشران های اصلی اقتقصادی، 
فرهنگی و اجتماعی باید مدل برنامه نویسی برنامه هفتم متحول شود تا به جای 
کلی گویی و تصویب مجموعه ای از احکام آرمانی غیر قابل دســتیابی، برنامه 
عملیاتی را تصویب کنیم که همه ظرفیت های کشور را بر اولویت های مشخص 
هماهنگ و هم افزا کند و در همین راستا از سال گذشته بحث های کارشناسی در 
کمیسیون های مجلس و مرکز پژوهش ها صورت گرفته است و مجلس آماده 
است هماهنگ و هم افزا با دولت در اسرع وقت این برنامه را به تصویب  برساند.
قالیباف در ادامه بیان کرد: ان شاءالله با عمل به توصیه های اخاقی شخصی 
و اجتماعی رهبر معظم انقاب و توصیه های کاری ایشان بتوانیم بیش از پیش در 

ایفای وظیفه مسئولیت خود در پیشگاه مردم سربلند باشیم.
وی با اشاره به وضعیت گرانی ها که باید مورد توجه مسئولان اجرایی قرار 
گیرد، تاکید کرد: گرانی اقام اصلی معیشت و رفاه مردم نکته مهمی است و درست 
است که ریشه گرانی ها در تورم ناشی از عملکرد دولت های پیشین است، اما این 
مساله وظیفه دستگاه های مربوطه را در کنترل قیمت ها نفی نمی کند و امیدوارم 
تاش های شــبانه روزی آنها در مهار زدن بر افسار گرانی ها هر چه سریع تر به 

نتیجه برسد و نگرانی های مردم در تامین معیشت برطرف شود.
رئیس مجلس خاطرنشان کرد: لازم به ذکر است کشتار هدفمند مردم مظلوم 
فلسطین به دست جنایتکاران صهیوینست و هتک حرمت مسجد الاقصی را به 
شدت محکوم می کنیم و این قبیل اقدامات بیانگر ترس روزافزون رژیم اشغالگر 

صهیونیستی از مقاومت شجاعانه مردم فلسطین است.
قالیباف بیان کرد: به اشــغالگران هشــدار می دهیم که آتش خشم تاریخی 
مسلمانان از هر زمانی شعله ورتر شده است و مجازاتی سخت و درهم کوبنده در 
انتظار آنها است. خون شهید راه حق را آشکار، مجاهدان فی سبیل الله را مصمم 

و صف منافقان را از مومنان جدا می کند.
وی با بیان اینکه فلســطین بیدارتر از همیشــه است، گفت: ناقوس مرگ 
اشغالگران و متجاوزان به صدا درآمده است. جوانان مسلمان به خصوص جوانان 
مجاهد فلسطنی به لطف خداوند انتقام برادران و خواهران خود را از صهیونیست 
های آدم کش و غاصب خواهند گرفت و جمهوری اسامی ایران تا دستیبابی به 
هدف نهایی و با تمام قوا پشتیبان انتفاضه نوین مردم عزتمند و شجاع فلسطین 
خواهد بود و جبهه متحد و مقتدر مقاومت در سراســر جهان نقشه های دشمن 

صهیونیست را نقش بر آب خواهند کرد.
رئیس مجلس شــورای اسامی خطاب به دولت های کشورهای مسلمان 
اظهار کرد: دولت های کشورهای مسلمان در ماه رمضان باید همصدا با ملت های 
بیدار و غیور خود جنایت های رژیم اشغالگر و رو به زوال صهیونیستی را محکوم 
کنند. بدون شک دولت هایی که در برابر قتل فلسطینیان سکوت کرده اند، در نظر 

مسلمانان همدست جنایتکاران هستند.
قالیباف افزود: هر کسی که امروز در عمل پشتیبان مردم فلسطین نباشد و برای 
قطع ید جنایتکاران صهیونیست اقدامی نکند، به محاربه با خدا برخاسته است، 
هر چند که روزه بگیرد و نماز بگذارد همانا جز این نیست که خداوند از دوستی 
ورزیدن با کسانی که با شما در دین جنگیده اند و از سرزمین خود بیرونتان رانده 
اند یا در بیرون راندنتان همدستی کرده اند، شما را باز دارد و هر که با آنها دوستی 

ورزد از ستمکاران خواهد بود.

ســرویس سیاسی- احمد وحیدی 
اعام کرد بر اساس دستور رئیس جمهور 
تا بررسی مجدد ابهامات زیست محیطی، 
احــداث پتروشــیمی میانکالــه متوقف 

خواهد ماند.
دو روز پیش هم استاندار مازنداران 
اعام کرده بود که رئیس جمهور دســتور 
داده تا زمانی که محیط زیست نظر نهایی 
خود را اعــام نکند، عملیات اجرای این 

پروژه متوقف باقی خواهد ماند.
حجت الاسام رئیسی روز بیست و 
یکم فروردین دســتور داد که موضوع احداث پتروشــیمی میانکاله بررسی و با 
احصای موارد خاف قانون و آســیب زا برای محیط زیســت، سریعا از اجرای 
آن جلوگیری شــود.۲۳ فروردین هم احمد قاسمی مدیر کل حوزه حقوق عامه 
دادستانی کل کشور با ارسال نامه ای به دادستان عمومی و انقاب مازندران دستور 
توقف اجرای طرح پتروشــیمی میانکاله را صادر کرد.پیشتر سرپرست معاونت 
محیط زیســت انسانی ســازمان حفاظت محیط زیست در نامه ای به مدیرعامل 
شرکت پتروشــیمی امیرآباد مازندران، با اعام توقف اجرای پروژه پتروشیمی 
میانکالــه، صدور مجوز این پروژه را منوط بــه انجام مطالعات تکمیلی و تایید 

سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد.
گفتنی است، پروژه احداث پتروشیمی میانکاله در مراتع حسین آباد واقع در 
ذخیره گاه زیست کره میانکاله در روز های پایانی پارسال در حالی  کلید خورد که 
این موضوع به جهت آسیب رسانی  به محیط زیست منطقه، مخالفت های برخی 
اهالی منطقه، فعالان و کنشگران محیط زیست، سیاسیون، بازیگران، ورزشکاران 

را به همراه داشت.
میانکاله شــبه جزیــره ای ۶۸ هزار و ۸۰۰ هکتاری در شــرقی ترین نقطه 
شــمالی ترین اســتان ایران اســت با طبیعتی کم نظیر، اما ده ها مشکل که در این 
سال ها با آن دست و پنجه نرم کرده است تا بتواند زیبایی خودش را حفظ کند.

قالیباف:

پرهیز از رفتارهای نمایشی تکلیف 
همه مسئولان است

وزیر کشور:

ساخت پتروشیمی میانکاله تا بررسی 
دقیق زیست محیطی متوقف می شود

 

سیاســی-عضو  ســرویس 
کمیســیون فرهنگی مجلس، گفت: 
هم استیضاح و هم تغییر توسط دولت 
کمتر از یکسال با هیچ عقلی سازگار 
نیست، به دلیل اینکه به صورت عرفی 
یک وزیر کمتر از یکســال نمی تواند 
کارهایی که می خواسته را انجام دهد 
یا بسترهای مناسب برای کار خود را 

فراهم کند.
حسین میرزایی نماینده اصفهان 
در مجلس شــورای اسامی در رابطه 
با اینکه »برخی نمایندگان مباحثی را 
پیرامون اســتیضاح تعــدادی از وزرا 
مطرح می کننــد و گروهی دیگر نیز 
احتمال می دهند که ترمیمی از سوی 

رئیس جمهور در کابینه صورت گیرد«، 
گفت: هر دو اقدام یعنی هم استیضاح و 
هم تغییر توسط دولت کمتر از یکسال 
با هیچ عقلی ســازگار نیست، به دلیل 
اینکــه به صورت عرفــی یک وزیر 
کمتر از یکسال نمی تواند کارهایی که 
می خواسته را انجام دهد یا بسترهای 

مناسب برای کار خود را فراهم کند.
وی افزود: چطور شــما کمتر از 
یکســال عملکرد یک وزیر را مورد 
ســنجش قرار دادیــد و به این نتیجه 
رسیدید که باید تغییر بدهند یا استیضاح 
شوند. اگر قصد ســوال یا استیضاح 
وجود دارد لازم است که یک فرصت 
کافی و عقایی بــرای کار او در نظر 

بگیرید، اگــر این فرصت کافی را در 
اختیار داشــت و کار موثر انجام نداد، 
بله هم استیضاح هم جابه جایی ممکن 
اســت انجام شــود.عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس در ادامه به انگیزه های 
مختلف از مطرح کردن مساله تغییرات 
کابینه اشاره کرد و ابراز داشت: ببینید 
چند انگیزه برای این مســائل وجود 
دارد، ما هــم انتقاداتی داریم در عین 
حال جای قدردانی و تشکر از بعضی 
از رفتارها وجود دارد، شاعر می گوید: 
»عیب می جمله چو گفتی هنرش نیز 
بگو«. در عین حال انگیزه ها متفاوت 
اســت، بعضی از موثران مجلس ۳-۲ 
تا از وزرا را از ابتدا نمی خواســتند و 
امروز نه به خاطر عملکرد سوء این ها 
بلکه چون از ابتدا نظرشان تامین نشده 
و مجلــس رأی دیگری خاف نظر 
این ها داده، روزانه یک مشــکاتی را 
برای وزرا درست می کنند، یک گوشه 

از واقعیت این است.
وی اضافه کرد: یک گوشــه ای 
هم نه، واقعا یک ســوء عملکردهایی 
بعضی از وزرا یک جاهایی داشــتند 
و خب اعتراضــات نمایندگان را به 
دنبال داشــته است.میرزایی در پاسخ 
به این ســوال که »احتمال نمی دهید 

که شــخص رئیس جمهور بخواهد 
یک وزیر را به دلیل اینکه احســاس 
کند این فرد با برنامه های دولت همراه 
نیست یا به سرعت سایرین نمی تواند 
کار کند، دست به تغییر بزند؟«، عنوان 
کــرد: خبرهایی آمده که احتمالا یکی 
از وزرا را آقای رئیس جمهور بخواهد 
تغییر دهد و اتفاقا جــزو این وزرای 
مشــهور احتمال تغییر هم نیســت.

نماینده مردم اصفهان با اشاره به اثرات 
منفی طرح چنین موضوعاتی، گفت: 
ببینید نفس گفتن این حرف ها از جهت 
مدیریتی اشتباه است، چرا؟ کسی که 
زیردستانش احساس کنند که در بقای 
مدیریتش تردید وجود دارد، در انجام 

فعالیت سست می شود. 
مثا شما اکنون می گویید فان 
وزیر در آینده اســتیضاح خواهد شد، 
دیگر معاونان و مدیران کل حرف او را 
گوش خواهند داد؟ اگر یک تصمیمی 
دارنــد، صبر کننــد و در همان زمانی 
که قرار اســت اقدام شود اعمال کنند 
که فرصت سوزی نشــود. از جهت 
مدیریتی اگر نمی خواهند یک وزیری 
را واقعــا عزل کنند، سســت کردن 
جایگاه وی اصا کار درســتی نیست 
و دود این اقدام به چشم مردم می رود.

میرزایی عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

خبرهایی از تغییر یک وزیر از سوی دولت دریافت شده است
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